

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220422** **Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova**

Objednatel: **Obec Kostelec u Holešova** **IČO: 00287342**
58 **DIČ: CZ00287342**
76843 **Kostelec u Holešova**

Zhotovitel: **Rovina stavební a.s.** **IČO: 45193096**
Kroměřížská 134 **DIČ: CZ45193096**
76824 **Hulín**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			201 379,38
PSV			152 561,79
MON			30 294,24
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			384 235,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	384 235,41 CZK
Základní DPH	21 %	80 689,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,41 CZK**

Cena celkem s DPH **464 924,00 CZK**

v *Hulíně*
Rovina stavební, a
768 24 Hulín, Kroměřížská 134
IČ: 45193096, DIČ: CZ45193096

dne

23. 05. 2022

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ - požární zabezpečení	0,00	384 235,41	80 689,44	464 924,85	100
01	Projektový rozpočet	0,00	291 840,94	61 286,60	353 127,54	76
02	Doplnění a upravení položek	0,00	92 394,47	19 402,84	111 797,31	24
Celkem za stavbu		0,00	384 235,41	80 689,44	464 924,85	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 957,48	8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			54 604,18	14
64	Výplně otvorů	HSV			9 624,75	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 746,56	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			92 228,27	24
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 084,49	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 659,00	1
713	Izolace tepelné	PSV			77 478,60	20
766	Konstrukce truhlářské	PSV			34 496,06	9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			24 150,05	6
783	Nátěry	PSV			2 669,40	1
784	Malby	PSV			13 767,68	4
M21	Elektromontáže	MON			30 294,24	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 474,65	1
Cena celkem					384 235,41	100

Položkový rozpočet

S:	220422	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 01	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ - požární zabezpečení
R:	01	Projektový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 865,38
1	342012322RT2	Příčka SDK tl.125 mm, ocel.kce, 1x oplášť., RF 12,5mm izolace tloušťky 40 mm, EI 45 dělicí příčka : (0,925+1,0+4,05+1,15+1,625)*2,6-0,9*2,0 vstupní příčka : 1,45*2,05-0,9*2,0	m2	22,12250 20,95000 1,17000	1 350,00	29 865,38
2	342090321R00	Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 75 kg, UA 75, 1xopl.	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				44 307,06
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	20,00000	995,07	19 901,40
4	614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm zapravení prostupů	m2	12,00000	640,83	7 689,96
5	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	30,00000	557,19	16 715,70
Díl: 64		Výplně otvorů				6 046,68
6	642942213R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm	kus	2,00000	659,28	1 318,56
7	5533302032R	Zárubeň ocelová SH 75/1970/900 L, P, EI, EW 30 pro sádrokartonové příčky, s pevnými závěsy	kus	2,00000	2 364,06	4 728,12
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 746,56
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 7+25	m2	32,00000 32,00000	179,58	5 746,56
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				62 792,53
9	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	10,00000	233,09	2 330,90
10	954111106R00	SDK obklad ocel.sloupů 4str., 1x RF tl.15 mm	m	3,10000	3 699,84	11 469,50
11	954111206R00	SDK obklad ocel.sloupů 3str., 1x RF tl.15 mm	m	3,10000	3 033,18	9 402,86
12	954124208R00	Obklad ocel.nosníků, 3str.spec.držák, 1x RFI tl.15 1,6+5,5	m	7,10000 7,10000	4 236,12	30 076,45
13	954312302R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 800x800 mm, RF tl.12,5 mm dvě části - ve střeše : (1+1)*1,5	m	3,00000 3,00000	3 170,94	9 512,82
Díl: 96		Bourání konstrukcí				458,54
14	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	1,00000	68,63	68,63
15	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	1,00000	389,91	389,91
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 522,40
16	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,24369	1 124,22	2 522,40
Díl: 713		Izolace tepelné				62 527,29
17	713101311R00	Odstr.tep.isolace stropů, lepené, EPS tl. do 100 mm dělicí příčka : (0,925+1,0+4,05+1,15+1,625)*0,15	m2	1,31250 1,31000	55,97	73,46
18	713103212R00	Odstr.tep.isolace stěn, kotvené, EPS tl.100-200 mm 0,25*2,6	m2	0,65000 0,65000	25,83	16,79
19	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce potrubí VZT potrubí VZT : (0,6*2+0,9*2)*1,5	m2	4,50000 4,50000	108,61	488,75
20	713552131R00	Protipož. trubní ucpávka EI 90, do D 108 mm, stěna 10+10	kus	20,00000 20,00000	3 000,00	60 000,00
21	63152331R	Rohož izolační URSA DF 38 50x1250x 2x7000 mm skelná vlna potrubí VZT : (0,6*2+0,9*2)*1,5*1,1	m2	4,95000 4,95000	75,89	375,66
22	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	609,54660	2,58	1 572,63
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				17 372,69
23	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	2,00000	1 007,37	2 014,74
24	766661821R00	Demontáž samozavírače	kus	1,00000	157,44	157,44
25	61165612R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm CPL 0,2	kus	2,00000	7 484,55	14 969,10

Položkový rozpočet

S:	220422	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 01	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ - požární zabezpečení
R:	01	Projektový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	171,41280	1,35	231,41
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 649,19
27	767644110R00	Montáž kování dveří, otvíravých 1kříd	kus	2,00000	824,10	1 648,20
28	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	2,00000	266,91	533,82
29	54914591R	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	2,00000	545,51	1 091,02
30	54917025R	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.14 zlatá bronz	kus	2,00000	3 075,00	6 150,00
31	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	94,23040	2,40	226,15
Díl: 783		Nátěry				1 438,37
32	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	2,92350	307,50	898,98
		úhel. zárubeň : 0,15*2,02*2+0,15*1,45		0,82000		
		zátubně ocel. : (2,05*2+0,9)*0,21*2		2,10000		
33	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,92350	184,50	539,39
		úhel. zárubeň : 0,15*2,02*2+0,15*1,45		0,82000		
		zátubně ocel. : (2,05*2+0,9)*0,21*2		2,10000		
Díl: 784		Malby				14 693,75
34	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1x	m2	74,49500	59,90	4 462,25
		dělicí příčka : ((0,925+1,0+4,05+1,15+1,625)*2,6-0,9*2,0)*2		41,90000		
		vstupní příčka : (1,45*2,05-0,9*2,0)*2		2,35000		
		různé : 20		20,00000		
		oplaštění : 4*0,2*3,1+3*0,2*3,1+3*0,2*1,6+3*0,3*5,5		10,25000		
35	784164112R00	Malba latexová univerzální, bílá, bez penetr.2x	m2	74,49500	124,23	9 254,51
		dělicí příčka : ((0,925+1,0+4,05+1,15+1,625)*2,6-0,9*2,0)*2		41,90000		
		vstupní příčka : (1,45*2,05-0,9*2,0)*2		2,35000		
		různé : 20		20,00000		
		oplaštění : 4*0,2*3,1+3*0,2*3,1+3*0,2*1,6+3*0,3*5,5		10,25000		
36	784011211RT2	Olepowání vnitřních ploch včetně maskovací pásy šířky 30 mm	m	61,10000	15,99	976,99
		dělicí příčka : (0,925+1,0+4,05+1,15+1,625)*2*2		35,00000		
		vstupní příčka : 1,45*2+2,05*2*2		11,10000		
		různé : 15		15,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				30 294,24
37	M21	Elektroinstalace - osvětlení, zásuvky 230 V	kompl	1,00000	30 294,24	30 294,24
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				126,26
38	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,07444	377,00	28,06
39	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,07444	460,64	34,29
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,07444	420,05	31,27
41	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,07444	438,50	32,64

Položkový rozpočet

S:	220422	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 01	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ - požární zabezpečení
R:	02	Doplnění a upravení položek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 907,90
1	342012322RT2	Příčka SDK tl. 125 mm, ocel. kce, 1x opláštěn, RF 12,5mm izolace tloušťky 40 mm, EI 45	m2	-2,15400	1 350,00	-2 907,90
		dělicí příčka - původní umístění : - ((0.925+1.0+4.05+1.15+1.625)*2.6-0.9*2.0)		-20,95000		
		dělicí příčka - upravené umístění : (0.925+1.0+4.05+1.625)*2.71-0.9*2.0		18,79600		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 297,12
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,75000	995,07	2 736,44
		předělání dveří : 0,55*(2*2,05+0,9)		2,75000		
3	614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm zapravení prostupů	m2	0,49500	640,83	317,21
		předělání dveří : 0,55*0,9		0,49500		
4	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	13,00000	557,19	7 243,47
		původní rozpočet : -30		-30,00000		
		technická příprava : 10		10,00000		
		provedení sond : 6		6,00000		
		rozdělání záklopu a tepelné izolace na půdě pro provedení opláštění VZT potrubí PO izolací : 27		27,00000		
Díl: 64		Výplně otvorů				3 578,07
5	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	1 169,73	1 169,73
6	5533301126R	Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/800 L, P, EI, EW 30 pro zdění s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	2 408,34	2 408,34
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				29 435,74
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	134,34000	156,83	21 068,54
		92,06+2,8*2,1+4,0*9,1		134,34000		
8	953946111R00	Osazení požárních tabulek únikové cesty, věcných prostředků požární ochrany, rozvodná zařízení el.en hl. vypínače el. proudu, HUV, HUP, produktovodů, topení atd.	kompl.	1,00000	6 789,60	6 789,60
9	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	1,00000	104,67	104,67
10	953941395R00	Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj	kus	1,00000	258,92	258,92
11	44984124R	Přístroj hasicí práškový 21A, 6kg	kus	1,00000	1 214,01	1 214,01
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 625,95
12	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	3,00000	68,63	205,89
		skutečnost : 4		4,00000		
		původní rozpočet : -1		-1,00000		
13	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,84500	504,92	931,58
		0,9*2,05		1,84500		
14	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,81750	389,91	1 488,48
		skutečnost : 1,45*2,05+0,9*2,05		4,81750		
		původní rozpočet : -1		-1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				136,60
15	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,11290	1 209,89	136,60
Díl: 713		Izolace tepelné				14 951,31
16	713101311R00	Odstr. tep. izolace stropů, lepené, EPS tl. do 100 mm	m2	0,58750	55,97	32,88
		dělicí příčka - původní umístění : - (0.925+1.0+4.05+1.15+1.625)*0.15		-1,31250		
		dělicí příčka - nové umístění : (0.925+1.0+4.05+1.625)*0.25		1,90000		
17	713400811R00	Odstranění oplechování potrubí	m2	3,79500	201,72	765,53

Položkový rozpočet

S:	220422	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 01	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ - požární zabezpečení
R:	02	Doplnění a upravení položek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 12,65000*0,3		3,79500		
18	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	3,79500	112,05	425,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,79500		3,79500		
19	722182006R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 80,sam.spoj	m	12,65000	90,41	1 143,69
		11*1,15		12,65000		
20	CN.713.001	Přeprava výrobních kapacit pro tepelnou izolaci VZT zařízení	kompl.	1,00000	6 150,00	6 150,00
21	63151693R	Pás lamelový ORSTECH LSP PYRO 4000x1000x 50 mm	m2	4,95000	497,54	2 462,82
22	63152331R	Rohož izolační URSA DF 38 50x1250x 2x7000 mm skelná vlna	m2	-4,95000	75,89	-375,66
23	631547119R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 60/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	13,91500	285,36	3 970,78
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 12,65000*1,1		13,91500		
24	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	145,75270	2,58	376,04
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				17 123,37
25	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	2,00000	963,09	1 926,18
26	61165609R	Dveře protipožární EI30 plně 60x197 cm CPL 0,2	kus	1,00000	7 484,55	7 484,55
27	61165611R	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm CPL 0,2	kus	1,00000	7 484,55	7 484,55
28	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	168,95280	1,35	228,09
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 500,86
29	767644110R00	Montáž kování dveří, otvíravých 1kříd	kus	2,00000	824,10	1 648,20
30	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	2,00000	266,91	533,82
31	54914591R	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	2,00000	545,51	1 091,02
32	54917025R	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.14 zlatá bronz	kus	2,00000	3 075,00	6 150,00
33	54964016R	Cylindrická vložka oboustranná FAB 200RSG 29+90 mm mosaz, bezpečnostní	kus	4,00000	1 184,49	4 737,96
34	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	141,61000	2,40	339,86
Díl: 783		Nátěry				1 231,03
35	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	0,98700	242,31	239,16
		(2,05*2+0,6)*0,21		0,98700		
36	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	2,01600	307,50	619,92
		zátubně ocel. - navíc : (2,05*2*2+(0,8+0,6))*0,21		2,01600		
37	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,01600	184,50	371,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,01600		2,01600		
Díl: 784		Malby				-926,07
38	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1x	m2	-4,63000	59,90	-277,34
		dělicí příčka - původní umístění : -		-41,90000		
		((0,925+1,0+4,05+1,15+1,625)*2,6-0,9*2,0)*2				
		dělicí příčka - nové umístění :		35,92000		
		((0,925+1,0+4,05+1,625)*2,6-0,9*2,0)*2				
		opláštění navíc : 2,7*0,5		1,35000		
39	784164112R00	Malba latexová univerzální, bílá, bez penetr.2x	m2	-4,63000	124,23	-575,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : -4,63000		-4,63000		
40	784011211RT2	Oleповání vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 30 mm	m	-4,60000	15,99	-73,55
		dělicí příčka - původní umístění : -		-35,00000		
		((0,925+1,0+4,05+1,15+1,625)*2*2				
		dělicí příčka - nové umístění :		30,40000		
		((0,925+1,0+4,05+1,625)*2*2				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 348,39

Položkový rozpočet

S:	220422	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 01	Rekonstrukce VZT školní kuchyně ZŠ - požární zabezpečení
R:	02	Doplnění a upravení položek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604	t	0,48433	3 413,25	1 653,14
		původní rozpočet : 0,07444		0,07444		
		nový rozpočet : 0,40989		0,40989		
42	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,40989	377,00	154,53
43	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,40989	460,64	188,81
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,40989	420,05	172,17
45	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,40989	438,50	179,74

